

### B e r i c h t i g u n g e n .

Heft 7, Seite 750, Zeile 21 v. o. lies: „Natriumacetessigesters“ statt „Acetessigesters“.

- 7, - 752, - 8 v. o. lies: „303“ statt „203“.

7, - 752, - 11 v. o. lies: „Kohlensäure“ statt „Kohlenoxyd“.

10, - 1173, - 2 v. o. lies: „001“ statt „100“.

---

Nächste Sitzung: Montag, 14. Juli 1879.